INDICAÇÃO Nº   250      ⁄2008

EMENTA:  sinalização de área de táxi no bairro Crispim.

Senhor Presidente :

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  junto  ao
departamento competente  a sinalização da área destinada aos táxis no bairro Crispim, ao lado da escola
Eurípides Braga.

Faço esta  solicitação  a  pedido dos  taxistas  que  trabalham neste  ponto,  pois  o  mesmo já  não possui
nenhuma demarcação dificultando a identificação para os passageiros, e taxistas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira , 10 de novembro de 2008

    Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia